
Prohlášení o samostatném užívání přístroje Power Plate
ve sportovním centru EDEN Beroun

Prohlašuji, že já:

Jméno a Příjmení…………………………………………………………………... ,

Rok narození ……………....……………………………………………………...... ,

mám zájem samostatně navštěvovat a využívat stroj Power Plate umístěn v prostoru
Sportovního centra EDEN Beroun. Prohlašuji, že jsem absolvoval(a) 3 lekce s trenérem a
jsem seznámen(a) se základními cviky, fungováním stroje a jeho ovládáním.

Jméno a příjmení trenéra ……………………………

………………………………
                                                                                                       podpis fitness trenér

Jsem si vědom(a) svého zdravotního stavu a seznámil(a) jsem se se všemi zásadami cvičení
na stroji PowerPlate.
Prohlašuji, že Sportovní centrum EDEN Beroun nenese žádnou odpovědnost za škody na
zdraví nebo majetku způsobené tímto samostatným cvičením a že přebírám plnou
odpovědnost za škody, které mohou tímto cvičením vzniknout včetně škod na tomto stroji,
které vzniknou případnou neodbornou manipulací se strojem.

V souvislosti se zpracováním Vašich osobních údajů za účelem plnění této smlouvy ve smyslu nařízení
Evropské Unie 2016/679 (GDPR) máte právo na přístup k Vašim osobním údajům; na opravu či
doplnění nepřesných či nepravdivých Vašich osobních údajů; na výmaz Vašich osobních údajů, nejsou-
li již tyto Vaše osobní údaje potřebné pro účel, pro který byly shromážděny či jinak zpracovány; anebo
zjistíte-li, že byly zpracovány protiprávně; na omezení zpracování Vašich osobních údajů ve zvláštních
případech; na přenositelnost a právo vznést námitku, po níž zpracování Vašich osobních údajů bude
ukončeno, pokud nebude prokázáno, že existují závažné oprávněné důvody pro jejich zpracování, jež
převažují nad Vašimi zájmy nebo právy a svobodami zejména, je-li důvodem případné vymáhání
právních nároků a právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů. Další informace o ochraně
Vašich osobních údajů naleznete na stránce http://www.sporteden.cz/dulezite-informace/zasady-
ochrany-osobnich-udaju/

V Berouně, dne……………………………

_____________________________
podpis


